A

0( OE 19M

SI

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS

OFÍCIO N° 0030/2023 - GAPRE/PMC/SECPEG.

Cajazeirinhas, 15 de Maio de 2023.

À Sua Excelência o Senhor
KADSON VALBERTO LOPES MONTEIRO
Prefeito de Jerico

Assunto: Adesão á Ata de Registro de Preços referente

Senhor Prefeito,

ao Pregão Presencial SRP n° 00001/2022.

Com amparo no §1° do Art. 22, do Decreto n° 7 892 de 23 de Janeirn Hp

ro"pSão°SLencia7sRp‘’n"PU riegao rresencial bHP n 00031/2022, realizado pela Prefeitura Municioal de Jehrn

e^e°cia âda o - eventual cTntralação drespecializada para locaçao de estrutura de ^
estruturas complementares
de Cajazeirinhas, na forma

tendo
empresa

 . palco, iluminação, sonorização, tendas e
, a serem utilizadas nos eventos do Município, pela Prefeitura Municipal
e exigências contidas no edital e seus anexos.

som

ATA DE REGISTRO DE
 PREÇO

ÃTA N° RP 00001/2022

EMPRESAS VENCEDORAS

ANTONIO AECIO DA SILVA - ME
CNPJ 14.177.678/0001-59
Tmunizadora jardim LTDA
CNPJ 38.146.499/0001 -12

ATA N° RP 00001/2022

Solicitamos, ainda
seguintes documentos:

uma vez atendido o pleito em tela que nos encaminhe cópia dos

CÓPIA DE EDITAL DE LICITAÇÃO'

S™ Sí deSstrÔ™e°p™s°““'“ na imprensa oficial;
CÓPIA DA PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS NA IMPRENSA OFICIAI ●
COPIA DA PROPOSTA VENCEDORA ATUALIZADA (READEQUADaT '

RFAI ,7°AnoP nn ;^UTORIZAÇÃO DE ADESÃO AO REGiItRO ’
REALIZADOR DO CERTAME (PREFEITURA MUNICIPAL
PREFEITO(A) MUNICIPAL;

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

DE PREÇOS DO ORGÃO

DE JERICÓ) ASSINADO PELO(A)

Atenciosamente

FRANCISCO DE ASSIS RODRIGUES DE LIMA
Prefeito

Rua Admílson Leite de Almeida, 80, Centro, CEP: 58.855-000 - Cajazeirinhas - PB“
CNPJ 01.612.687/0001-89

Impresso por convidado em 02/08/2023 20:21. Validação: 00AC.9E65.3231.99DA.BE7B.6396.9C80.6404.
Solicitação formal do órgão aderente ao órgão ... Doc. 57171/23. Data: 26/05/2023 13:06. Responsável: Eduardo A. Santos.

122

122